
お客様各位 
 

 

 

セブン銀行ＡＴＭ利用手数料有料化について 
 

 いつも当組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

セブン銀行ＡＴＭのご利用につきましては、現在時間帯によって利用手

数料が無料となっておりますが、誠に勝手ながら平成３１年 4 月 1 日

より下記のとおり有料とさせて頂きます。何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

ご利用時間 4 月 1 日以降  日以降 

平 日 ８：４５～１８：００ 

108 円 

 108 円 

土曜日 ９：０１～１４：００  108 円 

※上記以外の時間帯は従来通りの手数料です。 

以上 

                        


